
 

 

“MEDICAL FAIR THAILAND 2025” 福島県ブース出展企業  

募集のご案内 

                          

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、県内企業の優れた技術と県内で製造された医療機器製品等を広く国内

外に向けて発信し、その販路開拓を図るため、タイ王国（バンコク）にて開催される

“MEDICAL FAIR THAILAND 2025”に出展いたします。この展示会は東南アジアをはじめ

世界中から医療従事者、バイヤー、メーカー、技術者が集結する東南アジア最大級の医療

機器・医療製品展示会であり、隔年でタイ王国とシンガポールにて開催されています（シ

ンガポール開催時の展示会名は MEDICAL FAIR ASIA）。福島県ブースとしては 2017～

2024 年で出展し、今回が 7 度目の出展となります（2020 年度はデジタル展開催、2021 年

度は開催中止）。 

つきましては、福島県内の企業様を対象に、出展者を広く募集いたします。販路開拓と

して有効に活用頂ける貴重な機会となっておりますので、ふるってご参加くださいますようお

願いいたします。 

記  

 

（1）名 称：MEDICAL FAIR THAILAND 2025 

 

（2）会期・会場： 会期：２０２５年９月１０日（水）～９月１２日（金） 

         会場：BITEC（タイ王国（バンコク）） 

 

（3）募集企業数：最大５社 

 

（4）募集締切日：２０２５年４月２４日（木） 

 

（5）そ の 他：詳細につきましては、募集要領をご覧ください。 

 

（6）お問い合わせ：ふくしま医療機器開発支援センター 

         事業企画推進部 MEDICAL FAIR THAILAND 2025 担当 

馬場 メール：takehiro.baba@fmdipa.or.jp 

庭瀬 メール：hikari.niwase@fmdipa.or.jp 

                 TEL:024-954-4014 

mailto:takehiro.baba@fmdipa.or.jp
mailto:hikari.niwase@fmdipa.or.jp

